



PRESS RELEASE

2007-11-23

Staden Hamburg kommer inte att använda Diagramm Halbachs lösning vid valet i februari 2008

Lund, 23 november 2007 – En politisk koalition av CDU, SPD och GEL har beslutat att inte använda Diagramm Halbachs digitala valsystem, baserat på Anotos digitala penna och papper, vid valet den 24 februari 2008 i staden Hamburg. Beslutet är föranlett av en debatt som uppstått i efterdyningarna av ett mediautspel från hackerorganisationen Chaos Computer Club (CCC), som menar att de funnit säkerhetsbrister i valsystemet. CCC har presenterat ett scenario där man försöker manipulera valresultatet genom att klippa och klistra i enskilda röstsedlar. Det beskrivna scenariot bygger på att de riktiga valsedlarna på något sätt byts ut mot sådana som är manuellt manipulerade. Hur ett storskaligt angrepp med sådana handgjorda valsedlar skulle gå till har inte presenterats och angreppsmetoden har inte heller prövats mot det verkliga systemets inbyggda säkerhetsprocesser.

Trots att godkännande- och certifieringsprocesserna är klara har den politiska majoriteten i Hamburg på grund av debatten i media valt att inte använda lösningen vid valet i februari 2008.

Samarbetet med Diagramm Halbach och Anoto fortsätter enligt planerna och Anoto ser fortfarande med intresse på marknadssegmentet digitala valsystem.

För mer information:

Anders Norling, VD
Anoto Group AB
+46 733 45 14 98

Informationen är sådan som Anoto Group AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 november 2007, kl. 14:45.

Anoto Group AB

Anoto Group är världsledande inom digital penn- och pappersteknologi och är skapare av det första kommersiella systemet för digitala pennor och papper, vilket möjliggör snabb och pålitlig överföring av handskriven text till digital form. Anoto verkar genom ett globalt partnersätverk som fokuserar på användarvänliga formulärlösningar för effektiv insamling, överföring och lagring av data inom olika affärsområden som t. ex. vård, bank och finans, transport och logistik samt utbildning. Anoto Group har ca 100 anställda, kontor i Lund (huvudkontor), Boston och Tokyo. Större ägare är bland andra Norden Technology A/S, Robur och SEB. Anoto Group AB:s aktie är noterad på OMX Nordic Exchange i Stockholms Mid Cap-lista under tickern ANOT. För mer information: www.anoto.com